株式会社大阪証券取引所ニッポン･ニュー･マーケット－「ヘラクレス」

平成 18 年 10 月 25 日
各  位

本社所在地 東京都港区赤坂 8 丁目 4 番 14 号

会 社 名 ク ラ ビ ッ ト 株 式 会 社

 （コード番号：４３４７）

代 表 者 代表取締役社長 橋 本 太 郎

問 合 せ 先 取  締  役

 財務経理本部長
加 納  彰

電 話 番 号 ０３－６４３９－３９８３

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 18 年 4 月 27 日の決算発表時に公表した平成 19 年 3 月期中間業績予想を下記の

通り修正いたしましたので、お知らせいたします。
記

1． 平成 19 年 3 月期中間業績予想数値の修正（平成 18 年 4 月 1 日～平成 18 年 9 月 30 日）

【連結】                                                 （単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 中間純利益
前回発表予想(A)
（平成 18 年 4 月 27 日発表） 4,600

600 350

今回修正予想(B) 4,240 400 260
増減額（B－A） △360 △200 △90
増減率（％） △8% △33% △26%
前中間期実績
（平成 17 年 4 月 1 日～平成 17 年 9 月 30 日） 4,777

1,494 862

【個別】                                                  （単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 中間純利益
前回発表予想(A)
（平成 18 年 4 月 27 日発表） 4,100

650 400

今回修正予想(B) 3,620 460 290
増減額（B－A） △480 △190 △110
増減率（％） △12% △29% △28%
前中間期実績
（平成 17 年 4 月 1 日～平成 17 年 9 月 30 日） 4,453

1,451 823

2． 修正の理由

ゲームオンデマンドサービス事業の進捗の遅れやモバイル広告事業等の新規事業の立ち上

げの遅れにより、平成 18 年 4 月 27 日発表の業績予想を下回る見込みとなりました。
通期の業績予想につきましては、今後さらに詳細な検討を加え、10 月 27 日に予定している

正式な中間決算発表の時点で、あらためて発表する予定です。

＊上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、

実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

本件に関するお問い合わせ先：クラビット株式会社 ＩＲ・広報担当             TEL：03-6439-3983